σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι-
ατάξεις».

8. Την αριθ. 180556/3.8.2017 πρόταση του Δασαρχείου 
Κορίνθου, μετά την από 3.8.2017 έκθεση αυτοψίας του 
Δασολόγου Βασιλείου Δελή, σύμφωνα με την οποία η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 20.279,46 
τετρ. μέτρα (είκοσι χιλιάδες διακόσια εβδομήντα εννέα 
τετρ. μέτρα και σαράντα έξι εκατοστά τετρ. μέτρου), 

όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, ..... 
43, 44, 45, 46, 1 στο από 3.8.2017 συνημμένο τοπογραφι-
κό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, εντοπίζεται επί αυτού σε 
απόσπασμα του υπ' αριθ.